
 
 
 

UCHWAŁA Nr  XVI/ 80 /2011 
 

RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 30 grudnia 2011r. 

 
 

w sprawie przystąpienia Gminy Kotlin do Stowarzyszenia Lider Zielonej Wielkopolski 
tworzącego Lokalną Grupę Działania w ramach osi IV LEADER w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 oraz udzielenia pełnomocnictwa do 
reprezentowania Gminy w w/w Stowarzyszeniu 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz na podstawie art. 15 ust. 2 pkt. 1 ustawy 
z  dnia 7 marca 2007r. o wspieraniu Rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. Nr 64, poz. 
427 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
           § 1. Wyraża się wolę przystąpienia z dniem 1 stycznia 2012 r. Gminy Kotlin do 
Stowarzyszenia – Lider Zielonej Wielkopolski, tworzącego Lokalną Grupę Działania 
w ramach osi IV LEADER w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013 w charakterze członka zwyczajnego. 
 
           § 2. Upoważnia się Wójta Gminy Mirosława Paterczyka do reprezentowania Gminy 
Kotlin w w/w Stowarzyszeniu. 
 
           § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
           § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
   `               Czesław Moch 

 


